



<input checked="" type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/>

Oppiaine	Johtaminen ja organisointi	Päivämäärä	30.6.2008
Tekijä(t)	Minna Laamanen	Matrikkelinumero	
		Sivumäärä	78
Otsikko	Vihreä yhteistyö – kaksi casea yrityksen ja ympäristöjärjestön yhteistyöstä		
Ohjaaja(t)	KTT Jouko Toivonen		

Tiivistelmä

Ympäristöjärjestöt ovat viime vuosikymmeninä pyrkineet enenevässä määrin liittoutumaan yritysten kanssa. Pyrkimysten taustalla on ollut tavoite rakentaa yhdessä yritysten kanssa ympäristön kannalta aiempaa kestävämpiä ratkaisuja. Yritysmaailmassa taas toimintaympäristön muutokset ovat aiheuttaneet painetta parantaa ympäristötoimintaa ja ympäristönsuojelusta on vähitellen muodostunut olennainen osa yritysten liiketoimintaa. Yritysten ja ympäristöjärjestöjen tekemä yhteistyö on nähty yhtenä keinona saada aikaan lainsäädäntöä kestävämpiä ratkaisuja luonnon kannalta. Tässä tutkielmassa keskityttiin tarkastelemaan nimenomaan yrityksen ja ympäristöjärjestön välistä yhteistyötä.

Tutkielman tavoitteena oli kuvata kahden yrityksen ja ympäristöjärjestön välisen yhteistyö-casen piirteitä ja tehdä johtopäätöksiä yhteistyön hyödyllisyydestä sen eri osapuolille. Tutkielma toteutettiin kvalitatiivisena tapaustutkimuksena. Kesko ja Suomen luonnonsuojeluliitto olivat yhteistyössä keskittyneet K-ympäristökauppakonseptin kehittämiseen ja läpiviemiseen K-ketjun kaupoissa. Elektriikka ja ForNature taas olivat haastatteluhetkellä juuri aloittamassa syvemmänlaatuista yhteistyötä Elektriikan ympäristötoiminnan kehittämiseksi, mutta aiemminkin yritys oli osallistunut ForNaturen organisoimiin projekteihin ja vapaaehtoistyöhön.

Yleisesti ottaen yhteistyö molemmissa caseissa oli sujunut hyvin ja yhteistyön osapuolet olivat suhteellisen tyytyväisiä yhteistyön avulla saavutettuihin tuloksiin. Yhteistyö oli sujunut melko rakentavassa yhteishengessä ja etenkin yhteistyön tavoitteet olivat yhteistyökumppaneiden mukaan helppoja ja selkeitä muodostaa. Yhteistyön käytännön toteutuksesta toinen ympäristöjärjestön haastateltava ilmaisi kuitenkin lievää turhautuneisuutta, koska hän olisi omien sanojensa mukaan halunnut saada aikaan toteutettua enemmän.

Asiasanat	Yritykset, ympäristöjärjestöt, yhteistyö
Muita tietoja	